
    Radomsko, dnia 21 listopada 2013 r. 
 
        
NK.3411/1-66/13 

  
Zaproszenie do złożenia oferty 

 
 
 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku zaprasza do złożenia 
oferty w postępowaniu mającym na celu udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
poniżej 14.000 euro na produkcję i dostawę bochenków żytnio-pszennego pieczywa         
w 2014r. w określone dni tygodnia, w określonej ilości i o określonej godzinie do dwóch 
punktów wydawania pieczywa zgodnie z harmonogramem tygodniowym i miesięcznym 
na dostawę pieczywa.  
 
Nazwa i kod dotyczący przedmiotu zamówienia określony we Wspólnym Słowniku 
Zamówień (CPV) :  
                    15.81.11.00  -7  - Chleb 
 
Termin realizacji zamówienia:  od 02.01.2014 r. do 31.12.2014 r. 
 
Wykonawca zobowiązuje się wyprodukować i dostarczać pieczywo dwa razy w tygodniu: 
we wtorek i piątek (wyłączając dni wolne i święta przypadające w tych dniach) do 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ul. Kościuszki 12a „Ekoogród”, w ilości po 120 
bochenków krojonego, żytnio-pszennego chleba, o wadze 0,70 kg każdy, w każdym                  
z wyznaczonych dni o godzinie 09.00. 

 
Wykonawca zobowiązuje się wyprodukować i dostarczać pieczywo trzy razy w tygodniu: 
w poniedziałek, środę i piątek (wyłączając dni wolne i święta przypadające w tych dniach) 
do Kuchni Św. Brata Alberta, ul. Narutowicza 2 w ilości po 80 bochenków krojonego, 
żytnio-pszennego chleba o wadze 0,70 kg każdy, w każdym z wyznaczonych w 
wyznaczonych dni o godzinie 9.00. 
 

HARMONOGRAM  
dostarczania pieczywa w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

 
 MIEJSKI OSRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  
ul. Kościuszki 12a” Ekoogród” 

KUCHNIA ŚW. BRATA  ALBERTA 
przy Parafii Św. Lamberta 

ul. Narutowicza 2 
dni 

tygodnia 
WTOREK 

Godz. 09.00 
 

PIĄTEK 
godz. 09.00 

PONIEDZIAŁEK 
godz. 09.00 

ŚRODA 
godz. 09.00 

PIĄTEK 
godz. 09.00 

ilość 
bochenków 

chleba 

120 120 80 80 80 

 
uwzględniając dni wolne i święta, dostawy pieczywa kształtują się następująco: 

2013 rok MIEJSKI OSRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 

KUCHNIA ŚW. 
BRATA  ALBERTA 

Razem 

miesiąc Ilość bochenków Ilość bochenków miesięcznie 
styczeń 1080 960 2040 
luty  960 960 1920 
marzec 960 1040 2000 
kwiecień 1080 960 2040 



maj 1080 1040 2120 
czerwiec 960 1040 2000 
lipiec 1080 ----------- 1080 
sierpień 960 960 1920 
wrzesień 1080 960 2040 
październik 1080 1120 2200 
listopad 840 960 1800 
grudzień 960 1040 2000 
           12 120                    11 040                     23 160  

Dostarczane pieczywo powinno być świeże, pokrojone, pojedynczo pakowane posiadać 
odpowiednią gramaturę ( tj 0,70 kg ) i być dostarczane na koszt dostawcy do 
wskazanych dwóch punktów w określone dni tygodnia i w określone godziny dostawy w 
warunkach odpowiednich do przewozu pieczywa. 
Rozliczenia za dostarczone pieczywo następować będzie w okresach miesięcznych na 
podstawie faktury lub rachunku (zapłata nastąpi 14 dni od daty dostarczenia 
faktury/rachunku do Zamawiającego przelewem na konto bankowe lub w kasie Ośrodka).  

Wszystkie istotne postanowienia wraz ze szczegółowym zakresem obowiązków 
Wykonawcy związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawarte zostały we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia.  

Wypełniony formularz cenowy o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zaproszenia oraz potwierdzoną za zgodność z oryginałem aktualną decyzję/zezwolenie 
właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego wydaną na podstawie Ustawy z dnia 25 
sierpnia 2006r. (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 136 poz. 914 ze zm.) o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia: 
      a) potwierdzającą, że zakład spełnia konieczne wymagania higieniczno – sanitarne w 

zakresie produkcji chleba, 
      b) dopuszczającą samochód/samochody wykonawcy do przewozu żywności, mogą 

Państwo przesłać drogą pocztową w formie pisemnej na adres: 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

97-500 Radomsko  
ul. Kościuszki 12 a  

do dnia 02 grudnia 2013r. do godz. 12.00 (liczy się data wpływu oferty do 
Zamawiającego). 

O wyniku postępowania Wykonawcy, którzy w terminie złożyli do Zamawiającego 
formularze cenowe zostaną poinformowani pisemnie. 

O wyborze oferty decydować będzie kwota brutto za jeden bochenek chleba. 
Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do porozumiewania się z wykonawcami jest: 
Agnieszka Małek –  tel. 0-44 683 28 85. 
    
 

                                                                                 W imieniu Zamawiającego 

  

Z – ca D Y R E K T O R A 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

/-/ 
mgr Małgorzata Rzeźniczak 

 

 



Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

1
 d

o
 z

a
p
ro

s
z
e
n
ia

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

(n
a
z
w

a
 w

y
k
o
n
a
w

c
y
)

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

(a
d
re

s
)

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

( 
n
u
m

e
r 

te
l)

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
(f

a
x
)

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

 C
E

N
O

W
Y

1
.

O
fe

ru
ję

/o
fe

ru
je

m
y
 w

y
k
o
n
a
n
ie

 p
rz

e
d
m

io
tu

 n
in

ie
js

z
e
g
o

 z
a
m

ó
w

ie
n
ia

 z
g
o
d
n
ie

 z
 o

p
is

e
m

 z
a
w

a
rt

y
m

 w
 z

a
łą

cz
n
ik

u
 n

r
 1

 d
o
 z

a
p
ro

s
z
e
n
ia

 z
a
 

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 z
a
 j

e
d
e
n
 b

o
c
h
e
n
e
k
 c

h
le

b
a
 w

 k
w

o
ci

e
:

n
e
tt

o
 (

b
e
z
 V

a
t)

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

. 
s
ło

w
n
ie

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

s
ta

w
k
a
 p

o
d
a
tk

u
 V

A
T
 …

..
..

..
..

..
..

..
 %

b
ru

tt
o
 (

z
 V

a
t)

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

s
ło

w
n
ie

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

w
 t

y
m

:



L
.p

.

(
1

)

N
a
z
w

a

(
2

)

G
ra

m
a
tu

ra

(
3

)

J
.m

.

(
4

)

C
e
n

a
 n

e
tt

o

(
5

)

C
e
n

a
 b

ru
tt

o

(
6

)

I
lo

ś
ć
 b

o
c
h

e
n

k
ó

w
w

 r
o

k
u

 2
0

1
4

 
(
7

)

W
a
rt

o
ś
ć
 b

ru
tt

o
(
6

x
7

)
(
8

)

1
.

C
h
le

b
 ż

y
tn

io
-p

s
z
e
n
n
y
 

k
ro

jo
n
y

0
,7

0
 k

g
s
z
t.

2
3

 1
6

0

R
a
z
e
m

 w
a
rt

o
ś
ć
 b

ru
tt

o

1
. 

O
ś
w

ia
d
c
z
a
m

y,
 ż

e
 o

fe
ro

w
a
n
e
 d

o
s
ta

w
y
 o

d
p
o
w

ia
d
a
ją

 w
y
m

a
g
a
n
io

m
 o

k
re

ś
lo

n
y
m

 p
rz

e
z
 Z

a
m

a
w

ia
ją

c
e
g
o
.

2
. 

Z
o
b
o
w

ią
z
u
je

m
y
 s

ię
 z

re
a
li
z
o
w

a
ć
 z

a
m

ó
w

ie
n
ie

 w
 t

e
rm

in
ie

 o
k
re

ś
lo

n
y
m

 w
 Z

a
p
ro

sz
e
n
iu

 d
o
 z

ło
ż
e
n
ia

 o
fe

rt
y.

3
. 

O
ś
w

ia
d
c
z
a
m

y,
 ż

e
 w

z
ó
r 

u
m

o
w

y
 (

z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

2
 d

o
 z

a
p
ro

s
z
e
n
ia

) 
z
o
s
ta

ł 
p
rz

e
z
 n

a
s
 z

a
a
k
c
e
p
to

w
a
n
y
 i
 z

o
b
o
w

ią
z
u
je

m
y
 s

ię
 w

 p
rz

y
p
a
d
k
u
 w

y
b
o
ru

 
n
a
s
z
e
j 
o
fe

rt
y
 d

o
 z

a
w

a
rc

ia
 u

m
o
w

y
 n

a
 w

y
m

ie
n
io

n
y
c
h
 w

 n
ie

j 
w

a
ru

n
k
a
c
h
 w

 m
ie

js
c
u
 i
 t

e
rm

in
ie

 w
y
z
n
a
c
z
o
n
y
m

 p
rz

e
z
 Z

a
m

a
w

ia
ją

c
e
g
o
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
(m

ie
js

co
w

ość
 i 

d
a
ta

) 
(p

o
d
p

is
 o

só
b

(-
y)

 u
p

ra
w

n
io

n
e

j
 d

o
 s

kł
a

d
a

n
ia

 oś
w

ia
d

cz
e

n
ia

 
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

 
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

 w
o

li 
w

 im
ie

n
iu

 w
yk

o
n
a

w
cy

)



UMOWA (wzór) 

zawarta  w  dniu  ….........................  r.  pomiędzy  Miejskim  Ośrodkiem  Pomocy  Społecznej 
w Radomsku, ul. Kościuszki 12a zwanym dalej „Zamawiającym” reprezentowanym przez:

1................................................................................

a  …..............................................................................................................................
Zwaną w dalszej  części umowy „Wykonawcą” reprezentowaną przez:
….....................................................................
o następującej treści:

§ 1

1. Wykonawca zobowiązuje się wyprodukować i dostarczać na przestrzeni roku 2014r. pieczywo 
dwa razy w tygodniu: we wtorek i piątek (wyłączając dni wolne i święta przypadające w tych 
dniach)  do  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ul. Kościuszki 12a” Ekoogród”, w ilości po 
120 bochenków krojonego, żytnio-pszennego chleba, o wadze 0,70 kg każdy, w każdym z 
wyznaczonych dni o  godzinie 09.00.
2. Wykonawca zobowiązuje się wyprodukować i dostarczać na przestrzeni roku 2014r. pieczywo 
trzy  razy  w  tygodniu:  w  poniedziałek,  środę  i  piątek  (wyłączając  dni  wolne  i  święta 
przypadające w tych dniach) do Kuchni Św. Brata Alberta ul. Narutowicza 2, w ilości po 80 
bochenków  krojonego,  żytnio-pszennego  chleba  o  wadze  0,70  kg  każdy,  w  każdym  z 
wyznaczonych w wyznaczonych dni o godzinie 9.00.
3.W okresie trwania umowy Wykonawca wyprodukuje i dostarczy 23160 bochenków chleba.

§ 2

1.  Wykonawca  oświadcza  że  spełnia  wymagania  i  procedury  niezbędne  dla  zapewnienia 
bezpieczeństwa żywności określone w ustawie z dnia 25.08.2006r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia ( tj. DzU z 2010r nr 136 poz 914 z późniejszymi zmianami).
2.  Wykonawca  oświadcza,  że  dostawa  wyprodukowanego  chleba  odbywać  się  będzie 
przystosowanymi do przewozu pieczywa środkami transportu.

§ 3

1.Wykonawcy  za  realizację  przedmiotu  umowy  przysługuje  wynagrodzenie  maksymalne  do 
kwoty:

brutto:............................. zł

słownie: …................................................................................................ 

netto:.….......................... zł

w tym:

a) za jeden bochenek krojonego chleba o wadze 0,7 kg łącznie z dostawą:

brutto ( z VAT):...............zł

słownie: ….............................................................................................
2.  Kwoty  brutto  zawierają  podatek  od  towarów  i  usług  (  stawka  podatku  VAT:  …....)  wg 
przepisów obowiązujących w dniu zawarcia umowy.
3. W przypadku zmiany przez władzę ustawodawczą określonej procentowej stawki podatku 
VAT,  kwota  brutto  wynagrodzenia  zostanie  aneksem  do  niniejszej  uowy  odpowiednio 
dostosowana.
4.  W  przypadku  zrealizowania  dostawy  w  mniejszym  zakresie,  tj.  niewyczerpującym 
maksymalnej  ilości  określonej  w  §  1  ust.  3  umowy,  Wykonawcy  nie  przysługują  żadne 
roszczenia w stosunku do zamawiającego.
5. Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 z zastrzeżeniem ust. 3 nie może ulec 
zmianie w okresie trwania umowy.

§ 4

1. Miesięczne wynagrodzenie Wykonawcy stanowić będzie wynik iloczynu ilości dostarczonych 
bochenków chleba i cen jednostkowych określonych w  § 3 ust. 1 lit a umowy.
2. Zapłata na podstawie faktury lub rachunku nastąpi w terminie 14 dni od daty dostarczenia 
faktury  do  Zamawiającego,  przelewem  na  konto  bankowe  Wykonawcy.  Po  przekroczeniu 
terminu płatności będą doliczane odsetki za zwłokę w wysokości ustawowej.



3.  Dopuszcza się  możliwość rozliczenia  za  dostarczone pieczywo w okresach krótszych niż 
miesięczne.

§ 5

  1.  Wykonawca  zapłaci  Zamawiającemu  karę  umowną  za  odstąpienie  od  umowy  przez 
którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości 
10% maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek 
ze  stron  z  przyczyn  za  które  ponosi  odpowiedzialność  w  wysokości  10%  maksymalnego 
wynagrodzenia brutto określonego  § 3 ust. 1 niniejszej umowy.
3.  Wykonawca  wyraża  zgodę  by  naliczone  kary  umowne  były  potrącone  z  należności  za 
wykonanie dostawy.
4. Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego w przypadku, gdy kary umowne nie 
przekraczają poniesionej szkody.

§ 6

Wykonawca może rozwiązać niniejszą umowę ze skutkiem natychmiastowym (niezależnie od 
rozliczeń finansowych) w przypadku zalegania z zapłatą za dostarczone pieczywo dłużej niż  
14 dni po zakończeniu miesiąca, w którym było dostarczone.

§ 7

W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszą  umową  mają  zastosowanie  przepisy  Kodeksu 
Cywilnego. Spory wynikające ze stosowania niniejszej umowy będą rozstrzygane przed Sądem 
właściwym dla Zamawiającego.

§ 8

1.Umowę sporządzono na czas określony od 02.01.2014 do 31.12.2014 r.
2. Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 9

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach w tym dwa dla Zamawiającego.

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA


